DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO PERFIL DOS
PROFESSORES DE CIÊNCIAS DE PATOS-PB PARTICIPANTES DO PROJETO
CPCIÊNCIAS de autoria de LARISSA DE SOUSA SATIRO, LUCAS OLIVEIRA DA
NÓBREGA, JAÉDINA RICARTE DA SILVA, MIRYA SAMARA RIBEIRO DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39474

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39474